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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61814009W

2. Data e Regjistrimit 26/10/1995
3. Emri i Subjektit INA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 25/10/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Abdi Toptani”, godina Business and 
Shopping Center Torre Drin, kati 1, Nr pasurie 1-143+1-N21 

21.185.189,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, turistike, bujqesore, punime restaurimi, 
drejtimi dhe administrmi i pasurive te patundshme dhe per 
llogari te te treteve,etj. Tregetimi me shumice e pakice 
import eksport te mallrave te ndryshem industriale ushqimor, 
elektroshtepiake, fruta perime, etj. Tregtim pajisje elektrike, 
teknologjike industriale. Tregtim materiale hidraulike. 
Sherbim pastrimi, sherbim mirembajtje. Transport i mbetjeve 
urbane.Rikonstruksione civile te llojeve te ndryshme. 
Punime rrugore, kanalizimesh dhe topografike. Punime ne 
fushen e restaurimit te objekteve te konsideruara vepra arti 
por pa u kufizuar. Punime dheu dhe sistemime terrenesh. 
Ndertime kullimi, ujitje toke, impjante vaditese. Punime 
mbrojtje lumore dhe sistemime hidrike. Projektime 
inxhinierike, arkitekturore. Import, eksport materialesh 
ndertimi te veglave te punes,montim instalim te impjanteve 
elektrike, termike si dhemontim instalim te sistemeve 
qendrore, aspirimSherbime ne fushen e tregtise te mallrave 
Aktivitete dhe analiza statistikore dhe konsultime te 
pergjithshme brenda dhe jashte Shqiperise. Import ksportin, 
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prodhimin,industrializimin dhe tregtimin e të gjitha 
produkteve drusore,elektrike, hidraulike, kancelarike si dhe 
cdo porodukt tjeter të deshiruara që nuk bien ndesh me asnjë 
Ligj, qoftë drejtpërdrejt ose përmes palëve të treta, kryesisht 
mallra e produkte të nevojshme për kryerjen e aktivitetit 
ekonomik e përmbushjen e objektivave tregtare. Ofrimi i 
sherbimeve, konsulenca ligjore, financiare, projektime, 
perkthime. Import, eskport i te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve, ku perfshihen dhe materialet 
termosanitare si dhe cdo material tjeter qe perdoret per 
qellime ndertimi. Instalim, mirembajtje dhe tregtim i 
sistemeve te Ionise, sistemeve te alarmit, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit 
dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike, sisteme 
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, 
kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme, 
Projektim dhe zbatim te Hec-ve, Projektim, zbatim dhe 
supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te 
ashensoreve te ndryshem. Konsulenca ne fushen e ndertimit.
Ferdinand Çaushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2016 Deri: 06/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ferdinand Çaushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 21.185.189,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Shijak   Rruga "Brigada 10 sulmuese",lagja 
Popullore,Shijak 
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Tirane Tirane  TIRANE ALI VISHA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INA
E-Mail: inashpk.albania@gmail.com  
Telefon: 0674337060  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


